Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Михайловская детско - юношеская спортивная школа»

им.В.П.Корнаушенко

ПРИКАЗ

от 08 февраля 2022 года. с.Михайловское № 11-а

«О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений
на 2021-2022 учебный год, утверждении
Положения о ее деятельности»

П.1.

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том
числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения
локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к обучающимся
дисциплинарного взыскания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКУ ДО «Михайловская ДЮСШ им. В.П. Корнаушенко» комиссию по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2021-2022 учебный
год в следующем составе:

председатель комиссии - родитель Данченко Наталья Николаевна,

секретарь комиссии - тренер - преподаватель Корнаушенко Наталья Геннадьевна

члены комиссии:

• родитель - Котлярова Светлана Анатольевна;
• родитель - Смердова Екатерина Васильевна;
• тренер-преподаватель - Калинкин Геннадий Геннадьевич;
• тренер - преподаватель - Абраев Константин Бекболатович;

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений.

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь «Положением о
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В

ДЮСШ им.Директор

С.И.Карбасов